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LEGO MINERCRAFT 21185
Bastion w Netherze

Cena 125,00 zł

Numer katalogowy 21185

Kod EAN 5702017156637

Producent Lego

Ilość klocków 300 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 8+

Opis produktu

Zestaw LEGO® Minecraft Bastion w Netherze (21185) daje ośmioletnim
i starszym fanom Minecrafta® nieograniczone możliwości praktycznej
zabawy.
Ekscytująca misja w świecie Minecrafta
 W trakcie podróży do bastionu w ognistym Netherze gracze będą
walczyć z przeciwnikami i zmierzą się z licznymi wyzwaniami, po drodze
zbierając przedmioty zachęcające do jeszcze lepszej kreatywnej
zabawy. Wśród znanych z Minecrafta postaci znajdują się poszukiwacz
przygód z Netheru, kostka magmy, piglin okrutnik, piglin i magmołaz.
Zestaw ma kilka specjalnych funkcji, takich jak funkcja wybuchu
aktywowana przez umieszczenie bloku TNT w odpowiednim miejscu i
naciśnięcie przycisku. Dzieci rozpoznają tu też znane z gry akcesoria,
m.in. karmazynowy korzeń, spaczony grzyb, złocony czernit, netherową
brodawkę, czerwone grzyby, eteryczne pochodnie, bloki złota,
netherowe złoże złota, eteryczny ogień oraz broń — złoty topór, kuszę i
netherytowy miecz. W zestawie są również blok TNT, wędka i skrzynia
skarbów zawierająca odłamki netherytu, bryłki złota i schab. Zestaw
można przebudowywać, aby przeżywać nowe, nieograniczone przygody
— zupełnie jak w Minecrafcie.

Misja w świecie Minecrafta® — młodzi fani gry Minecraft mogą się
zmierzyć z praktycznymi, kreatywnymi wyzwaniami i brać udział w
bitwach dzięki zestawowi LEGO® Minecraft Bastion w Netherze
(21185)Postacie z gry — zestaw zawiera sporo postaci znanych z
Minecrafta®: poszukiwacza przygód z Netheru, kostkę magmy,
piglina okrutnika, piglina i magmołaza. W komplecie są też liczne
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elementy i akcesoriaEkscytujący zestaw — gracze będą walczyć z przeciwnikami w
trakcie podróży do bastionu w ognistym Netherze. Zmierzą się też z
wyzwaniami i zdobędą przedmioty urozmaicające kreatywną
zabawęPraktyczny prezent dla fanów Minecrafta® — zestaw sprawdzi się
jako prezent na urodziny, pod choinkę lub bez okazji dla
ośmiolatków i starszych dzieci, pozwalając im przeżywać przygody
z gry w świecie zbudowanym z klockówNowe przygody po przebudowaniu — model ma ok. 9 cm
wysokości, 19 cm szerokości i 18 cm głębokości. Zestaw można
przebudowywać, co daje wiele możliwości zabawyAutentyczne akcesoria — karmazynowy korzeń, grzyby, czernit,
złoto, netherowa brodawka, eteryczne pochodnie, eteryczny ogień,
broń, TNT, wędka i skrzynia zawierająca jeszcze więcej
przedmiotówMinecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają
dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Popularne moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych
klocków LEGOGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo — elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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